quedará de la siguiente manera:  

RESUELVE: 

1.Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A.  y en contra  de MARCOS  RODRIGUEZ  GONZALEZ,  por  las siguientes sumas: 

Pagaré 012436100008445 

a. ONCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
Y DOS PESOS ($11.999.642) M/CTE por concepto de capital. 

b. UN MILLON QUINIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS ($1.560.310, oo) 
M/CTE, por concepto de intereses remuneratorios. 

c. SETECIENTOS DIECINUEVE MIL DOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($719.228, oo) por 
concepto de intereses moratorios desde el 16 de diciembre de 2019 hasta el 14 de 
septiembre de 2020. 

d. SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCEHNTA Y UN PESOS ($72.681, oo) por otros

[...]

Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de la 

COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CRÉDITO – 

COOPHUMANA y en contra del señor JULIO LIDUEÑA MENCO, por las siguientes 

sumas: 

PAGARÉ DESMATERIALIZADO No. 8125630 

a. Por la suma de CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRES MIL 

CIENTO VEINTIOCHO PESOS ($14.623.128.oo), por concepto de capital. 

b. La suma de DOS MILLONES CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y OCHO PESOS ($2.051.478.oo) por concepto de intereses de plazo 

desde el día 28 de enero de 2021 hasta el día 4 de octubre de 2021. 

c. Intereses de mora sobre el capital desde el 28 de octubre de 2021 hasta que se 

verifique el pago total de la obligación a la tasa máxima legal permitida.